АДМИНИСТРАЦИЯ
БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 07.11.2023										№ 1606

О внесении изменений в расписание движения пассажирских транспортных средств по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации» и Законом Нижегородской области от 01.02.2017 г. №11-З «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Нижегородской области» и постановлением администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области от 19.06.2023 г. № 868 «Об утверждении Реестра муниципальных маршрутов регулярных пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области», с целью улучшения транспортного обслуживания администрация Бутурлинского муниципального округа Нижегородской  области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в прилагаемое расписание движения пассажирских транспортных средств по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области. 
2. Организационно-правовому управлению администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, определенном Уставом Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области для официального опубликования (обнародования) муниципальных нормативных правовых актов округа, и разместить на официальном сайте администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области в информационно– телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: buturlino.nobl.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника управления ЖКХ и строительства администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области В.В. Савинова.

Глава местного самоуправления						Н.А. Чичков


УТВЕРЖДЕНО
Постановлением администрации
Бутурлинского муниципального округа
 Нижегородской области 
от 07.11.2023 №1606

Расписание движения пассажирских транспортных средств по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа на территории Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области

Расписание движения автобуса по маршруту М-102
«р.п. Бутурлино –с. Борнуково через с. Б. Якшень»

	№ маршрута
	Маршрут
	Количество рейсов
	Время отправления из Бутурлино
	Время отправления из конечного пункта
	Время прибытия в Бутурлино

	102
	 р.п. Бутурлино-с. Борнуково через Б.Якшень
 (ежедневно, кроме воскресенья)
	1
	05-35



	с.Б. Якшень 06-35
с.Борнуково 07-00


	07-55




	102
	 р.п. Бутурлино-с. Борнуково через Б.Якшень
 (понедельник, пятница)
	1
	14-30
	с.Борнуково-15-20
с.Б.Якшень -15-45
	16-35

	102
	 р.п. Бутурлино-с. Борнуково через Б.Якшень
 (вторник, среда, четверг)
	1
	15-40
	с.Борнуково-16-30
с.Б.Якшень- 16-55
	17-40

	102
	р.п. Бутурлино-с. Борнуково через Б.Якшень (суббота)
	1
	11-30
	12-30
	13-20



Расписание движения автобуса по маршруту М-104
«р.п. Бутурлино –с. Крутец»

	№ маршрута
	Маршрут
	Количество рейсов
	Время отправления из Бутурлино
	Время отправления из конечного пункта
	Время прибытия в Бутурлино

	104
	 р.п. Бутурлино-с. Крутец
(понедельник, пятница)
	2
	06-00
14-30
	06-30
15-10
	07-10
15-40

	104
	р.п. Бутурлино-с. Крутец
(вторник, среда, четверг)
	2
	06-00
15-25
	06-30
15-55
	07-10
16-20

	104
	р.п. Бутурлино-с. Крутец
(суббота)
	2
	06-00
10-30
	06-35
11-10
	07-10
11-45



Расписание движения автобуса по маршруту М-105
«р.п. Бутурлино –с. Кремницкое»

	№ маршрута
	Маршрут
	Количество рейсов
	Время отправления из Бутурлино
	Время отправления из конечного пункта
	Время прибытия в Бутурлино

	105
	 р.п. Бутурлино-с. Кремницкое
(понедельник)
	2
	07-55
15-40
	08-10
16-00
	08-30
16-20

	105
	р.п. Бутурлино-с. Высоково
(суббота)
	2
	07-55
11-30
	08-10
11-55
	08-30
12-15



Расписание движения автобуса по маршруту М-106
«р.п. Бутурлино –с. Инкино-с.Вергизаи- с. Лукьяново»

	№ маршрута
	Маршрут
	Количество рейсов
	Время отправления из Бутурлино
	Время отправления из конечного пункта
	Время прибытия в Бутурлино

	106
	 р.п. Бутурлино –
с. Инкино
(понедельник, пятница)
	2
	06-00
14-20
	06-45
15-05
	07-50
16-05

	106
	р.п. Бутурлино –
с. Инкино
(вторник, среда, четверг)
	2
	06-00
16-20

	06-45
17-35
	07-50
18-05

	106
	р.п. Бутурлино-с Лукьяново-
с. Инкино-
	2
	05-45
12-40
	07-15
[bookmark: _GoBack]13-40

	08-15
14-55



Расписание движения автобуса по маршруту М-109
«р.п. Бутурлино –с. Тарталеи»

	№ маршрута
	Маршрут
	Количество рейсов
	Время отправления из Бутурлино
	Время отправления из конечного пункта
	Время прибытия в Бутурлино

	109
	 р.п. Бутурлино-с. Тарталеи
(понедельник, пятница)
	2
	06-25
16-20
	06-55
16-55
	07-30
17-35

	109
	р.п. Бутурлино –
с. Тарталей
(вторник, среда, четверг)
	2
	06-00
16-20
	07-20
16-55
	07-50
18-05

	109
	р.п. Бутурлино-
с. Тарталеи (суббота)
	2
	05-45
12-40
	07-45
13-10

	08-15
14-55




Расписание движения автобуса по маршруту М-110
«р.п.Бутурлино –с.Б. Бакалды»

	№ маршрута
	Маршрут
	Количество рейсов
	Время отправления из Бутурлино
	Время отправления из конечного пункта
	Время прибытия в Бутурлино

	№ 110
	р.п. Бутурлино-
с. Б.Бакалды
 (понедельник, пятница)
	2
	06-45
14-40
	07-20
15-15
	07-55
15-40

	№ 110
	р.п. Бутурлино-
с. Б.Бакалды (среда, четверг)
	2
	06-45
15-50
	07-20
16-25
	07-55
16-50

	№ 110
	р.п. Бутурлино-
с. Б.Бакалды (вторник)
	3
	06-45
12-00
15-50
	07-20
12-35
16-25
	08-10
13-05
16-50

	№ 110
	р.п. Бутурлино-
с. Б.Бакалды
 (суббота)
	2
	06-45
12-00
	07-20
12-35
	07-55
13-05



Расписание движения автобуса по маршруту М-111
«р.п.Бутурлино –с. Кеславь»

	№ маршрута
	Маршрут
	Количество рейсов
	Время отправления из Бутурлино
	Время отправления из конечного пункта
	Время прибытия в Бутурлино

	№ 111
	р.п. Бутурлино-
с. Кеславь
 (понедельник- пятница)
	1
	07-35
	07-45
	08-00

	№ 111
	р.п. Бутурлино-
с. Кеславь 
(суббота)
	2
	07-35
11-50
	07-45
12-20
	08-00
12-45



